
1 / 3 ページ

令和元年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和元年１１月開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1 11月8日
環境建設部
　　下水道課

庄原市総領浄化センター汚泥掻
寄機更新工事

総領町稲草
新明和工業㈱ 流体
事業部 営業本部 中
国支店

藤原 敬夫 76,465,000 86,359,000 76,443,000 R2.3.31

2 〃
環境建設部
　　　建設課

堂迫尻地区復旧工事 山内町 ㈲新和鋪道 貞入 英二 4,950,000 4,957,000 4,311,000 R2.3.31

3 〃
西城支所
　地域振興室

5355/210 西城須田水路災害復旧
工事

西城町高尾

4 〃 〃
86/210 西城丹波農地災害復旧工
事

西城町平子

5 〃
東城支所
　産業建設室

5607/210 東城成田（文）1号水路
災害復旧工事

東城町川東 ㈲佐伯建設 田口 治美 5,300,000 5,340,000 4,673,000 R2.3.27

6 〃 〃
5612/210 東城押谷1号水路災害
復旧工事

東城町戸宇 奥田重機㈱ 奥田 利幸 5,100,000 5,130,000 4,474,000 R2.3.27

7 〃 〃
5636/210 東城末木水路災害復旧
工事

東城町粟田 宮田建設㈱ 笹尾　進 4,650,000 4,650,000 4,049,000 R2.3.27

8 〃 〃
5685/210 東城大原1号水路災害
復旧工事

東城町千鳥 ㈲宮田工務店 宮田 大輔 4,400,000 4,450,000 3,850,000 R2.3.27

9 〃 〃
第4208号 市道小奴可日野原線道
路災害復旧工事

東城町小奴可
（田辺宅上）

㈲宮田工務店 宮田 大輔 3,250,000 3,272,000 2,846,000 R2.3.31

10 〃 〃
472/210 東城森田3号農地災害復
旧工事

東城町田黒 中国住建㈱ 和田 一利 1,220,000 1,230,000 1,065,000 R2.3.27

11 〃 〃
5170/210 東城寺迫1号道路災害
復旧工事

東城町小奴可 ㈲宮田工務店 宮田 大輔 1,180,000 1,210,000 1,053,000 R2.3.27

12 11月15日 〃
第5041号 普通河川保光川河川災
害復旧工事

東城町粟田（粟
田小学校下）

奥田重機㈱ 奥田 利幸 19,800,000 19,832,000 17,529,000 R2.3.31

13 〃 〃
390/210 東城有田農地災害復旧
工事

東城町内堀 奥田重機㈱ 奥田 利幸 5,700,000 5,730,000 5,133,000 R2.3.27

14 〃 〃
386/210 東城古家2号農地災害復
旧工事

東城町加谷 小奴可建設㈱ 迫田 英伸 3,750,000 3,790,000 3,290,000 R2.3.27

15 〃 〃
412/210 東城稲垣農地災害復旧
工事

東城町塩原 ㈲宮田工務店 宮田 大輔 3,500,000 3,540,000 3,065,000 R2.3.27

16 〃 〃
354/210 東城夢創1号農地災害復
旧工事

東城町竹森 宮田建設㈱ 笹尾　進 3,200,000 3,200,000 2,767,000 R2.3.27

No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)
予定価格

(税抜)
最低制限価格

(税抜)
工期終期

※本件はすべての入札参加者が入札を辞退したため、入札が成立しませんでした。

※本件はすべての入札参加者が入札を辞退したため、入札が成立しませんでした。



2 / 3 ページ

令和元年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和元年１１月開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名
No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所

落札者 請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期

17 〃 〃
428/210 東城松尾（靖）農地災害
復旧工事

東城町千鳥 小奴可建設㈱ 迫田 英伸 1,900,000 1,940,000 1,686,000 R2.3.27

18 〃 〃
327/210 東城倉迫農地災害復旧
工事

東城町粟田 ㈲佐伯建設 田口 治美 1,700,000 1,710,000 1,483,000 R2.3.27

19 11月21日
環境建設部
　　　建設課

市道戸郷下谷線道路改良工事 一木町 ㈲加藤建設 松島 浩樹 8,350,000 8,443,000 7,416,000 R2.3.31

20 〃
東城支所
　産業建設室

第4198号 準用河川野部川河川災
害復旧工事 2工区

東城町久代（三
田工業下2）

宮田建設㈱ 笹尾　進 26,800,000 26,892,000 23,892,000 R2.3.31

21 〃 〃
第4198号 準用河川野部川河川災
害復旧工事 1工区

東城町久代（三
田工業下2）

宮田建設㈱ 笹尾　進 7,980,000 7,996,000 7,026,000 R2.3.31

22 〃 〃
433/210 東城柳生（誠）1号農地災
害復旧工事

東城町千鳥 ㈲宮田工務店 宮田 大輔 3,570,000 3,600,000 3,139,000 R2.3.27

23 〃 〃
第2466号 普通河川新庄川河川災
害復旧工事

東城町小奴可
（高田宅横）

小奴可建設㈱ 迫田 英伸 3,330,000 3,352,000 2,921,000 R2.3.31

24 〃 〃
348/210 東城村上農地災害復旧
工事

東城町粟田 奥田重機㈱ 奥田 利幸 2,230,000 2,250,000 1,959,000 R2.3.27

25 〃 〃
392/210 東城岩本（章）1号農地災
害復旧工事

東城町内堀 ㈲宮田工務店 宮田 大輔 1,700,000 1,720,000 1,501,000 R2.3.27

26 〃 〃
5664/210 東城棒地水路災害復旧
工事

東城町小奴可 小奴可建設㈱ 迫田 英伸 1,600,000 1,620,000 1,411,000 R2.3.27

27 〃
総領支所
　地域振興室

第2484号 普通河川牛の子谷川河
川災害復旧工事

総領町五箇（山
名宅下）

㈲吉野建設 下岡 哲也 5,590,000 5,648,000 4,959,000 R2.3.31

28 〃 〃
第2487号 普通河川横屋奥川河川
災害復旧工事

総領町黒目（出
口宅前）

三和工業㈲ 藤原 健司 2,210,000 2,238,000 1,935,000 R2.3.31

29 〃
環境建設部
　　　建設課

市道三坂小奴可線（3工区）道路
舗装工事

西城町三坂 小林建設㈱ 小林 茂樹 1,250,000 1,444,000 1,250,000 R2.3.29

30 11月28日
東城支所
　産業建設室

379/210 東城岩本（光）農地災害
復旧工事

東城町加谷 小奴可建設㈱ 迫田 英伸 1,430,000 1,460,000 1,261,000 R2.3.27

31 〃 〃
395/210 東城加甲農地災害復旧
工事

東城町内堀 ㈲宮田工務店 宮田 大輔 1,260,000 1,290,000 1,122,000 R2.3.27

32 〃
高野支所
　地域振興室

5315/210 高野檜谷水路災害復旧
工事

高野町南 ㈱加島建設 加島 俊次 9,330,000 9,430,000 8,223,000 R2.3.31



3 / 3 ページ

令和元年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和元年１１月開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名
No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所

落札者 請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期

33 〃
総領支所
　地域振興室

第1186号 市道森藤大谷線道路災
害復旧工事

総領町下領家
（大倉宅下）

㈲吉野建設 下岡 哲也 3,400,000 3,436,000 2,990,000 R2.3.31

34 〃 〃
第1793号 普通河川下領家川河川
災害復旧工事

総領町下領家
（稲迫宅上）

三和工業㈲ 藤原 健司 1,810,000 1,831,000 1,580,000 R2.3.31

35 〃
環境建設部
　　　建設課

市道宇山三坂線（2工区）道路舗
装工事

東城町帝釈宇
山

小林建設㈱ 小林 茂樹 1,267,000 1,464,000 1,267,000 R2.2.28

36 〃 〃 市道大津恵線道路舗装工事 川北町 小林建設㈱ 小林 茂樹 1,249,000 1,443,000 1,249,000 R2.2.28

37 〃
環境建設部
　　下水道課

庄原汚水1号幹線1号マンホール
ポンプ改築工事

板橋町
新明和工業㈱ 流体
事業部 営業本部 中
国支店

藤原 敬夫 17,312,000 18,818,000 17,312,000 R2.3.31

38 〃 〃
川手地区4号マンホールポンプ制
御盤更新工事（2期）

川手町 ※本件は入札参加申請者が一者もなかったため、入札が成立しませんでした。


